
 
 

UCHWAŁA Nr 12/2019 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE  

 z dnia 30 maja 2019 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby miejsc na I roku studiów niestacjonarnych I i II stopnia  
w Akademii Muzycznej w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 

 
 
 

Na podstawie § 9 pkt 27 Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie przyjętego uchwałą 

Senatu nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r., z późn. zm. Senat Akademii Muzycznej  

w Krakowie postanawia, co następuje: 

 

§1 

1. Ustala się liczbę miejsc na I roku studiów niestacjonarnych I i II stopnia w Akademii 

Muzycznej w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 na kierunek 

instrumentalistyka prowadzony przez Wydział Instrumentalny w Akademii Muzycznej 

w Krakowie. 

2. Liczba miejsc na I roku studiów niestacjonarnych I i II stopnia w Akademii Muzycznej  

w Krakowie w roku akademickim 2019/2020 na kierunek instrumentalistyka 

prowadzony przez Wydział Instrumentalny, wynosi 20 miejsc. 

3. Podział miejsc na I roku studiów niestacjonarnych I i II stopnia określa załącznik  

do niniejszej uchwały. 

4. Niewypełniona podczas rekrutacji liczba miejsc może zostać przeniesiona  

na rekrutację dodatkową w miesiącu wrześniu na wniosek komisji rekrutacyjnej 

Wydziału Instrumentalnego. 

5. O uruchomieniu studiów niestacjonarnych decyduje Rektor Akademii Muzycznej  

w Krakowie. 

                                                             §2 

 

1. Upoważnia się Rektora Akademii Muzycznej w Krakowie do zmiany liczby miejsc  

na I roku studiów niestacjonarnych I i II stopnia określonych niniejszą uchwałą,  

w ramach łącznej liczby 20 miejsc, jeżeli będzie wymagał tego istotny interes uczelni  

i wydziału. Zmiana liczby miejsc może nastąpić na wniosek komisji rekrutacyjnej 

Wydziału Instrumentalnego lub z inicjatywy własnej rektora. 

2. Upoważnia się Rektora Akademii Muzycznej w Krakowie do ogłoszenia dodatkowej 

rekrutacji na rok akademicki 2019/2020 na poszczególne kierunki/specjalności,  

na których nie zostanie wypełniona liczba miejsc. 

 

                                                            §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           R e k t o r 
 
 

            prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 



                                                                                                                                                 

                                                                                                                             Załącznik do uchwały Nr 12/2019 

                                                                                   Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie 
                                                                                                              z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

Liczba miejsc na I roku studiów niestacjonarnych I i II stopnia w roku akademickim 

2019/2020 

 

Wydział Kierunek studiów Liczba miejsc 

studia I stopnia studia II stopnia 

WYDZIAŁ 
INSTRUMENTALNY 

 

Instrumentalistyka 10 10 

 

 

 

 

 

 

                 R e k t o r 
 
 
 

                                                                                     prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 
 

 

 

 

 


